

## Bosjef ApS

Ledøje Søndre Gade 11  
2765 Smørum  
CVR-nr. 32 84 08 41

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

---

Jens Kristian Frost  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bosjef ApS Ledøje Søndre Gade 11 2765 Smørum  CVR-nr.: 32 84 08 41 Stiftet: 6. april 2010 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Kristian Frost, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomheder</b>	Capa Kredit ApS, Smørum CAPA Simulators ApS, Roskilde
<b>Associeret virksomhed</b>	Cloud Base ApS, Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -42.028 kr. mod 387.248 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I 2020 udbrød sygdommen COVID-19. Den hastige spredning af Coronavirussen i Danmark i løbet af 2020 og 2021 har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Det er vanskeligt at forudsige den fremtidige effekt af virusspredning og restriktioner. Det er på nuværende tidspunkt – og med de nuværende forventninger om genåbning af samfundet – ikke ledelsens vurdering, at udbruddet vil resultere i større økonomiske konsekvenser for resultatet for 2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger	-50.687	-50.530
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-50.687</b>	<b>-50.530</b>
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	15.000	4.000
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	212.345	168.892
Andre finansielle indtægter	90.003	422.891
Øvrige finansielle omkostninger	-324.793	-46.572
<b>Resultat før skat</b>	<b>-58.132</b>	<b>498.681</b>
3 Skat af årets resultat	16.104	-111.433
<b>Årets resultat</b>	<b>-42.028</b>	<b>387.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	276.648
Disponeret fra overført resultat	-155.028	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-42.028</b>	<b>387.248</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.050.000	1.050.000
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	16.000	16.000
6 Andre tilgodehavender	400.047	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.466.047</u>	<u>1.066.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.466.047</u></b>	<b><u>1.066.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.121.587	9.820.675
Tilgodehavende selskabsskat	876	9.182
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	49.105	0
Andre tilgodehavender	0	8.000
Tilgodehavender i alt	<u>14.171.568</u>	<u>9.837.857</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.046.741</u>	<u>4.308.524</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.046.741</u>	<u>4.308.524</u>
Likvide beholdninger	<u>1.609.451</u>	<u>6.183.671</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.827.760</u></b>	<b><u>20.330.052</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.293.807</u></b>	<b><u>21.396.052</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.825.828	12.980.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.063.828</b>	<b>13.216.456</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Anden gæld	8.060.341	8.020.313
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.060.341	8.020.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	114.137	29.100
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.001	111.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.638	159.283
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.229.979</b>	<b>8.179.596</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.293.807</b>	<b>21.396.052</b>
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	12.704.208	8.000.000	20.829.208
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	276.648	110.600	387.248
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	12.980.856	110.600	13.216.456
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-155.028	113.000	-42.028
	<b>125.000</b>	<b>12.825.828</b>	<b>113.000</b>	<b>13.063.828</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
<b>1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Udbytte	15.000	0	
Avance ved salg af anparter	<u>0</u>	<u>4.000</u>	
	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>	
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>			
Renteindtægter, CAPA Simulators ApS	126.049	113.038	
Renteindtægter, CAPA Kredit ApS	<u>86.296</u>	<u>55.854</u>	
	<b><u>212.345</u></b>	<b><u>168.892</u></b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	<u>-16.104</u>	<u>111.433</u>	
	<b><u>-16.104</u></b>	<b><u>111.433</u></b>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.050.000</u></b>	<b><u>1.050.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Capa Kredit ApS, Smørum	100 %	1.222.015	174.101
CAPA Simulators ApS, Roskilde	100 %	-2.057.383	-221.352

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	16.000	20.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-4.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>16.000</u></b>	<b><u>16.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>16.000</u></b>	<b><u>16.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cloud Base ApS, Roskilde	20 %	1.089.994	406.673

## 6. Andre tilgodehavender

Tilgang i årets løb	422.194	0
Afgang i årets løb	<u>-22.147</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>400.047</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>400.047</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Anden gæld

	<b><u>8.060.341</u></b>	<b><u>8.020.313</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>8.060.341</u>	<u>8.020.313</u>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget kautionsforpligtelser for t.kr. 300 over for 3. mands gæld til pengeinstitutter.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
